[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2025 № 2713
О создании территориальной конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа ежегодного регионального конкурса детского рисунка

«Охрана труда глазами детей» в городе Рубцовске Алтайского края
Руководствуясь приказом Управления Алтайского края по труду и занятости населения от 09.04.2021 № 45/Пр/68 «О проведении регионального конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей», в целях формирования осознанного отношения подрастающего поколения к вопросам безопасности труда и сохранения своего здоровья в процессе трудовой деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Создать территориальную конкурсную комиссию по подведению итогов первого этапа ежегодного регионального конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей» в городе Рубцовске Алтайского края (далее - Комиссия) в следующем составе:
	Тихобаева Елена Петровна
	начальник отдела по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края, председатель Комиссии;

	Гуменюк Радион Леонидович
	преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Рубцовска (по согласованию);

	Дробышева Марина Александровна
	методист муниципального казенного учреждения «Управление образования» города Рубцовска        (по согласованию);

	Кобелева Екатерина Павловна
	руководитель службы охраны труда    муниципального казенного учреждения «Управление образования» города Рубцовска       (по согласованию);

	Шнайберг Юлия Васильевна
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Рубцовска (по согласованию).

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться приказом Управления Алтайского края по труду и занятости населения от 09.04.2021 № 45/Пр/68 «О проведении регионального конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшее с 01.09.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков